L

Протокол №1
Общего собрания педагогов и обучающихся МКОУ «Гертминская СОШ им.
Абдулмуслимова М.А.»

от 02.09.2019 года Присутствовало:34

Повестка дня: «Об учреждении и организации школьного спортивного клуба»

Слушали:

Исаев А.И., учитель физкультуры

Рассказал о необходимости учреждения и организации в МКОУ «Гертминская СОШ им.
Абдулмуслимова М.А.» школьного спортивного клуба.

Выступили:

1. Салманова П.М.-заместитель директора по ВР рассказала, что спортивно
массовая работа с учащимися одно из важнейших направлений школьной
деятельности, отметила о необходимости создания в школе ШСК /Школьного
спортивного клуба/

Как организатор Салманова П.М. предложила поддержать идею

Проголосовали: «за» 34, «против»-0, «воздержались»-!)

Постановили:

1. Учредить школьный спортивный клуб;
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Исаева А.К.;
3. Разработать и утвердить график деятельности ШСК

Председатель собрания_____ , У /Салманова П.М.. /

Секретарь собрания /Мутаева М.М./

v